
II. 

DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

TECHNICKÉ SLUŽBY 
HRADECH KRÁLOVÉ 

Došlo 
dne: 1 2 -D8- 2020 

PODATELNA 2 
T 

I 
I 

ı 

I. 
Smluvní strany 

Zhotovitel Z 

Jméno: 
Zápis v obchod. rejstříku : 
Zastoupenýz 
Sídlo: 
Doručovací adresa : 
IČ: 
Dıčz 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Dvořák - Karlík s.r.o. 
u KS V HK, oddíl C, vložka 29872 

 jednatelkou společnosti 
Dudychova 298, 534 01 Holice 
Dudychova 298, 534 01 Holice 
28825870 
CZ28825870 

Kontaktní osoba: 

(dále jen ,,zhotovitel") 

a 

Objednatelz 
Zápis V obchodním rejstříku: 

Zastoupený: 
SídlO: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu V Hradci 
Králové, oddíl P, vložka 52 
I  ředitelem 
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8 
64809447 
CZ64809447 

kontaktní osoba: 

(dále jen ,,objednatel") 

uzavřely níže uvedeného dne tento 

dodatek č. 1 
ke smlouvě O dílo: 



1 f 

Úvodní ustanovení 

I. Smluvní strany prohlašují, že dne 8. 4. 2020 uzavřely mezi sebou smlouvu O dílo (dále jen ,,smlouva O dílo"), 
na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, a to zřízení 
hygienických kabin pro dívky V pavilonech C a D vZŠ Štefánikova, na základě zadávacího řízení k veřejné 
zakázce malého rozsahu č. ı20025 S názvem ,,zŠ ŠTEFÁNiKOVA - ZŘÍZENÍ HYGIENICKÝCH KABIN PRO 
DÍVKY" (dále jen ,,zakázka") a nabídky zhotovitele podané do daného zadávacího řízení (dále jen jako 
,,dílo") a objednatel se danou smlouvou zavázal dílo převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených 
v dané smlouvě O dílo. 

2. Předmět díla byl dle čl. III. smlouva o dílo určen výše uvedenou smlouvou O dílo a zadávací dokumentací 
k uvedené veřejné zakázce včetně přílohy Č. 1 tj. soupisu prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr, přičemž 
v rámci předmětu díla měly být do prostoru hygienického zázemí doplněny bidety a dále měla být 
provedena rekonstrukce úklidových komor. 

3. V rámci díla měly být provedeny především následující práce: 

provedení zednické přípomoci pro vodovodní a kanalizační potrubí; 
provedení stoupacího a připojovacího potrubí pro zařizovací předměty; 
demontáž a zpětná montáž stávajících wc mís; 
instalace stojících bidetů do hygienických kabin; 
výměna výlevek v úklidových komorách; 
provedení keramických dlažeb a obkladů v úklidových komorách; 
malba hygienických kabin a úklidových komor; 
doplnění příslušenství hygienických kabin (věšáček); 
provedení důkladného závěrečného úklidu. 

4. při provádění díla byla zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu díla O některé vybrané stavební práce (tzv. 
vícepráce a méněpráce), kdy tato potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jako zadavatel 
jednající S náležitou péčí nemohl předvídat. Předmětné změny (vícepráce a méněpráce) jsou uvedeny 
v rámci změnového listu a rozpočtu, které tvoří přílohu a nedílnou součást tohoto dodatku. 

5. V pavilonu D byla společně se zástupci školy zvolena jiná trasa připojovacího potrubí. Trasa byla vedena 
místo stěnou chodby ve stěně hygienické kabiny. Z tohoto důvodu bylo nutné nahradit plochu obkladu za 
bidety a mísami WC. Na základě této změny trasy nebyla prováděna linkrustace V chodbě. Dále nebylo 
nutné pokládat do podlah úklidových komor vyrovnávací nivelační hmotu a zároveň nemusela být 
montována přechodová lišta. 

6. V souvislosti S výše popsanýma změnami je potřeba shora uvedenou smlouvu O dílo upravit vbodech, 
kterých se tyto změny týkají. 

III. 
Předmět dodatku 

1. V návaznosti na skutečnosti uvedené v ČI. II. odst. 4 a odst. S tohoto dodatku se smluvní strany dohodly 
na změně celkové smluvní ceny za provedení díla, tj. na jejím zvýšení o 7.085,- Kč bez DPH, tedy článek V. 
odst. 1 předmětné smlouvy O dílo se mění tak, že nově zn : 



1. Smluvní strany se dohodly, že celková smluvně' cena díla v souladu S nabídkou zhotovitele ve 
výše uvedeném výběrovém řıženíčinlbez DPH 409.087,- Kč. 

2. V ostatním zůstává předmětné smlouva O dílo nedotčena a V platnosti. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění V registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po jednou 
stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem k předmětné 
smlouvě o dílo. 

Přílohy: Změnový list Č. 1 a změnový rozpočet 

v Holicích dne . . . . . . . . . . . . . . . . . 2020 
12. 08. 2020 

v Hradci Králové dne . . . . . . . . . . . . . . . . . 

ZA ZHOTOVITELE: 

 

HK ad!! Pr. v o a
Zana v 43l :Hra hn 

Správce roąočm 



I 

FITULACE STAVBY 
20200120 

a. ZŠ Štefánikova - Zřízení hygienických kabin pro dívky 

I: 
HO: 

CC-CZ: 
Datum: 20. 1. 2020 

udavatel: 
TSHK 

IČ: 
DIČ; 

Zhotovitele 

Projektant: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Zpracovatel›" IČ: 
DIČ: 

!")oznäıml<a: 
Soupis praci je sestaven S využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází Z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezujicl popis a podmínky použití těchto 
položek Z Cenové soustav. které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezené dálkové k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmoky. 

Cena bez DPH 7 085,00 

DPH základní 
snížená 

Sazba dané 
21 ,00% 
15,00% 

Základ dané 
7 085,00 

0,00 

Výše dané 
1 487,85 

0,00 

Cena S DPH CZK 8 572 

Dv
Dudy

IČO: 2



I :I 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód Z 

Stavba: 

20200120 

ZŠ Štefánikova - Zřízení hygienických kabin pro dívky 

Místo; 

Zadavatel: 
Zhotovìteł: 

TSHK 

Datum. 

Projektant 
Zpracovateli 

20. 1. 2020 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

náklady stavby celkem 

ZL1 Nahrazení části obkladu v pavilonu D 

7 085,00 

7 085,00 

8 572,85 

8 572,85 STA 

r 
l 

I 
I 



›ıs PRACÍ ZMÉNOVÉHO LISTU č.1 
á: 

ZŠ Štefánikova - Zřízení hygienických kabin pro dívky 
.čkí I 

ZL1 - Nahrazení části obkladu v pavilonu D 

Íístoi Datum: 1 1.08.2020 

/ 
Zadavatel: 
Zhotovitel: 

TSHK Projektant: 
Zpracovatel: 

PČ Typ 
I I I  ı l ı  I I I ıııııfll 

Kód Popis MJ 

yd-! 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 7 085,00 

D HSV Práce a dodávky HSV 

1 

D 1 

K !725_002R 

PP 

Zemní práce 
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm 
i s kořeny Z celkové plochy do 1000 m2 
Doplňky zařízení koupelen a záchoda zásobník na hygienické ubrousky 
upevněný na vruty 

m2 3,000 

D PSV Práce a dodávky PSV 

D 771 
I I 2 K 1771151013 
PP 

VV 

VV 
w 

Podlahy Z dlaždic 
Samonìvelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 8 mm 
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelačni stěrka 
min.pevrıosti 20 MPa. tloušťky přes 5 do 8 mm 
-3*(0,8*1 .6) "plocha úklidové komory 1_NP_+2.NP_+3.NP_ C" 
-3*(1,5"1 ,8) "plocha úklidové komory 1.NP.+2.NP.+3.NP. D" 
Součet 

m2 I ;11~,940Q 

-3,840 
-8,100 

-11,940 

l 
l 

D 776 
_3 K 776~421312 

PP 
w 

Í 

FF 
w 

4 M 55343120 

.Podlahy povlakové 
Montáž přechodových šroubovaných lišt 
Montáž lišt přechodových šroubovaných 
-2i3i0,7 "přechod dlažba úklidové komory chodba C+D" 
łprofil přechodový A! vrtaný 30mm stříbro 
profil přechodový AI vrtaný 30mm stříbro 
-4,2'1 ,02 'Přepočtené koeficientem množství 

m -4,200 -4,200 

m I 

š 
-4,200 

-4,284; 

-4,284 

D 781 
- \ ›  

5 K 781131112 
I 
I 

Dokončovací práce - obklady 
Izolace pod obklad nátěrem nebo starkou ve dvou 
vrstvách I .n... _ _ „ _  

m2 8.700 
I 

PP Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo starkou ve dvou vrstvách 

ž 6 K 781471810 

PP 

Demontáž obkladů Z obkladaček keramických 
kladených do malty 
Demontáž obkladů Z dlaždic keramických kladených do malty 

m2 8,700 

7 K i781474113 
I 

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 
*kslm2 lepených flexibilním lepidlem m2 8,700 

pp Montáž obkladů vnitřních stěn Z dlaždic keramických lepených flexibilnírn 
lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2 

8 M 159761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 9 600' 
p p 

9 i781495115 
pp 

obklad keramický hladký přes 12 do 19ksłm2 

Spárování vnitřních obkladů silikonem 
Obklad - dokončujlcl práce oslalnl práce spárováni silikonem 

1 m 13,500 

D 784 

10 K 784660111 

pp 

w 

Doko ~ nčova_c.~í~ práce -.m
albya 

tapety 
Linkrustace S vrchním nátěrem syntetickýrn v místnosti 
výšky do 3,80 m 
Línkrustace 8 vrchním nátěrem syntetickým v místnostech výšky do 3,80 

-3*2±1 ,5 "linkrustace V chodbě po stavebních úpravách 1.Np. 
+2.NP.+3.NP." 

ITI 

-9,000 

-9,000 



Číslo ZL: 1 

ZMĚNOVÝ LIST č.1 
Zhotovitel: 
Dvořák - Karlík s.r.o., Dudychova 298, 534 01 Holice 
Objednatelz 
Technické služby Hradec Králové 
Na Brně 362, 500 08, Hradec Králové 
Datum: 
11.8.2020 
Předmět změny: 

Nahrazení části obkladu V pavilonu D 

V pavilonu D byla společně se zástupci školy zvolena jiná trasa připojovacího potrubí. 
Trasa byla vedena místo stěny chodby vedena ve stěně hygienické kabiny a bylo tak nutné nahradit plochu 
obkladu za bidety a mísami WC. Z důvodu této změny trasy nebyla prováděna linkrustace v chodbě. 
Do podlah úklidových komor nebyla nutné pokládat vyrovnávací nivelační hmotu a nemusela být 
montována přechodová lišta. 

Původní cena díla: 
Cena méněprací dle přiloženého soupisu: 
Cena vícepraci dle přiloženého soupisu: 
Rozdíl v ceně díla po ZL č.1: 

402 002,00 Kč 
-5 899,00 Kč 
12 984,00 Kč 
409 087,00 Kč 

Nově cena díla: 
Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

409 087,00 Kč 
Zůstává stávající 14.8.2020 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro 
celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: 
Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Dudy
IČO: 2[

'J

Dv

Datum: 

I/. /ZŰÁJ 
1 




